
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 18 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 11 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 
 
 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024; PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISE DE AMOSTRAS DE: ÁGUA TRATADA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

18 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 11 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023 
- CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mucugê. CONTRATO Nº 004/2024 - CONTRATADA - RW PIMENTEL 
CAPTAÇÃO, ANÁLISES E TRATAMENTO DE ÁGUAS EIRELI, inscrita no CNPJ. Nº 37.245.945/0001-83, VALOR 
GLOBAL: R$ 76.110,00(setenta e seis mil e cento e dez reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços de ANÁLISE de amostras de: Água tratada, em atendimento à Portaria GM/MS nº 888, de 4 de maio 
de 2021 do Ministério da Saúde e Efluente de tratamento de esgoto sanitário, em atendimento à Resolução CONAMA nº 
357/2005, à Resolução CONAMA nº 430/2011 e à Deliberação Normativa Conjunta COPAM/CERH-MG nº 01/2008, de acordo 
com os quantitativos e demais especificações técnicas constantes no Edital. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 02.03.002 PROJETO/ATIVIDADE: 2.056 ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 15000000 - VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024. 

 

 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-18T15:45:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




